meis quod habui vel haberc potui in advocatione predicte capelle priori et conventui et ecclesie de Bamburc 

remisi et imperpetuum quieturn clamavi. Et sciendurn est quod capeUanus qui serviturus est capeUe de Lucre 

que spectat ad ecclesiam de Barnburc et duo homines predictorum canonicorum qui tenent duas bovatas terre 

cum pertinentiis in vMa de Lucre quibus capeUa de Lucre dotata est ab antiquo. Habebunt ornnia communa 

asiamenta ad viUam de Lucre pertinentia sine visu forestarii vel servientis et sine aliquo impedimento infra 

viHam et extra, salvis predicto domino Symoni suis defensis, scilicet Wasandernerstrother et WinncIei cum 
Flaskes. Clericus veto dicte capeRe communam habebit ad duas vaccas cum sequela earum et habebit focale 

sufficiens sibi per visurn servientis. Cotarius veto predictorum canonicorum pro voluntate sua sibi quercre 

molendinurn. Item ego Symon et heredes mei ecdesie de Bamburc solvemus annuatim novern solidos tanturn 

modo nomine decime ad duos terminos pro duobus moIcndinis tunc fund2tis, Scilicet quatuor solidos et sex 
denazios ad Pentec' et quatuor solidos et sex denarios ad festurn sancti Martini in yeme. Concesscrunt autern 
VI 194 predicti prior et canonici quod ego Symon et heredes mei quied crimus ab omni decima predictorurn 

molendinorum pro novern solidis prenominatis. Et ad maiorern securitatern presenti scripto ego Symon et 

predictus prior hinc inde sigiUa nostr2 apposuirnus. Hiis testibus et cetera. 

Printed- Bateson, Hist. Neribumb. 1, p. 237n. 
Note: On 20 January 1221 Simon (11) of Lucker admitted to paying Zr in tithes of hay and mills for the miU of Lucker [no. 908). Simon (111) Lucker was married to Juliana daughter of Ilomas 0) of Warenton, see note 
preceding no. 89Z Ile parish of Bamburgh had been granted to Nostell Priory by King Henry I and confirmed 
on 7 January 1122 although there were difficulties in the right of presentation until the 1200s, but the ancient 
charter mentioned here may be the charters of King Henry 1 [130041. 

896. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Simon of Lucker 'the third' of 2 tofts 
with crofts and 3 bovates of land in his demesne in Lucker, [Northumberland, various locations 
described]. The canons shall have the same freedoms as the canons of Alnwick and their tenants 
and they may enclose with a wall or a ditch their tofts and crofts and they may make the marshland 
firmer for building or planting or peat fll9v/p. 294 

[13th century, before 1244] 
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Rmbricr Carta Symonis dc Lucre tcrtii. 
Omnibus Crisd fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Symon de Lucre tertius salutem in Domino.